
Systrarna Vera och Victoria Almlöf tyckte skyttet var lite svårt. Bäst var tennisen. Foto: Camilla
Lagerman
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För tionde året i ordningen gick omåttligt populära Linde Sports Camp av
stapeln under sommarlovets sista vecka. Sammanlagt 104 barn har under fyra
dagar testat 10 olika sporter, något som ger ett positivt avtryck hos
föreningarna. - Många barn tappar intresse i den här åldern och behöver ha
något nytt, och det har ju verkligen skett under de här 10 åren. Alla får alltid
några nya medlemmar efter det här, och flera av dessa har blivit riktigt bra
inom sin sport, berättar Björn Nyberg från Frövi Judo.

Klockan 09:00 i onsdags gick startskottet för årets upplaga av Linde Sports Camp, där
104 barn i åldrarna 10-12 år får möjligheten att testa 10 olika sporter under fyra dagar i



och runt Lindesberg Arena.

När LindeNytt besöker arenan under fredagen har man precis avslutat den sista
aktiviteten, skytte, innan det är dags för en kunskapstestande tipspromenad.

– Nu får vi se vad de kommer ihåg från veckan, skrattar Björn Nyberg.

Mellan aktivitetspassen finns möjlighet till lek. Här har ungdomsledaren
Marcus Hansson händerna fulla. Foto: Camilla Lagerman

Indelade i grupper går sedan barnen, tillsammans med sina ungdomsledare, ett varv
runt i arenan där de får svara på en fråga om varje sport de provat på under veckan.

– Det märks ju hur ungdomarna växer som ledare, även om det bara är ett
sommarjobb, många blir också intresserade av att bli ledare efter det här. Barnen
tycker om dem och de blir uppskattade, och för många är det ju guld värt, berättar
Björn.

Efter en stunds fri lek är det äntligen dags att avslöja vinnarna av dagens
tipspromenad, som får dela på en låda med snacks, perfekt till fredagsmyset.

Imorgon, lördag, är det avslutning för årets Linde Sports Camp, då man även bjuder in
allmänheten att prova på nya sporter, med start klockan 10:00.
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